

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

7605 *Resolución de 28 de abril de 2021, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores en las de 25 de marzo de 2021, por las que se convocan concursos de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Padecidos errores en los textos remitidos de las mencionadas resoluciones, insertas en el «Boletín Oficial del Estado» número 97, de fecha 23 de abril de 2021, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Pág. 46543. Plaza n.º 6. Catedráticos de Universidad, donde dice: «Comisión Titular: 5. Vocal: D. Santiago Hernández Ibáñez, Catedrático de Universidad de la Universidad de Granada», debe decir: «Comisión Titular: 5. Vocal: D. Santiago Hernández Ibáñez, Catedrático de Universidad de la Universidad de Lleida».

Pág. 46517. Plaza n.º 9. Profesores Titulares de Universidad, donde dice: «Departamento D310: Ingeniería Civil: Ciencia de Materiales», debe decir: «Departamento D310: Ciencia de Materiales».

Pág. 46517. Plaza n.º 10. Profesores Titulares de Universidad, donde dice: «Área de Conocimiento: Urbanismo y Ordenación del Territorio», debe decir: «Área de Conocimiento: Urbanística y Ordenación del Territorio».

Pág. 46526. Plaza n.º 15. Profesores Titulares de Universidad, donde dice: «Presidenta Titular: D.ª Asunción de María Gómez Pérez, Catedrática de Universidad de la Universidad Nacional de Educación a Distancia», debe decir: «Presidenta Titular: D.ª Asunción de María Gómez Pérez, Catedrática de Universidad de la Universidad Politécnica de Madrid».

Pág. 46529. Plaza n.º 20. Profesores Titulares de Universidad, donde dice: «Comisión Suplente: 3. Vocal: Don Jorge Antonio de las Heras Ibáñez, Catedrático de Universidad de la Universidad de Castilla-La Mancha», debe decir: «Comisión Suplente: 3. Vocal: Don Jordi Voltas Velasco, Catedrático de Universidad de la Universidad de Lleida».

Pág. 46519. Plaza n.º 24. Profesores Titulares de Universidad, donde dice: «Departamento: D240-Ingeniería Eléctrica, Electrónica, Automática y Física Aplicada», debe decir: «Departamento: D180-Ingeniería Eléctrica, Electrónica, Automática y Física Aplicada».

Madrid, 28 de abril de 2021.–El Rector, Guillermo Cisneros Pérez.